bestia est, cum suis falsis prophetis,
 quam cornua agni, & draconis os
 habere, sanctus Ioannes in uiso suo
 animaduertit. Septimò, in Leuitico
 Iubileo potestas dabatur redeundi
 cuiq; ad uenditam possessionem in
 Chananæa per tribus descriptam :
 in nostro Iubileo, ad cœlestem hære-
 ditatem, quæ primorum parentum
 uitio amissa est, recuperandam per
 Christum, aditus ac liberum possi-
 minium aperitur. de qua restitutio-
 ne Dominus ipse : Venite bene-
 dicti patris mei, possidete regnum
 paratum uobis ab exordio mundi.
 Contraria ratio est eorum, de qui-
 bus idem Dominus : Discedite à
 me maledicti in ignem æternum,
 qui impiorum feralis hæreditas est,
 in qua, ut Ioannes dicit, habitatio
 est dæmoniorū, & custodia omnis
 spiritus immundi: hæreditas, in qua
 mors & tenebræ regnant. Octa-
 uò, in Mosaico Iubileo terra sacra
 ocium

ocium suum & sabbathum celebra-
 bat, à fatu & cultu libera: at nec no-
 stro Iubileo sabbathū suum ac quies-
 deest, quo à cunctis laboribus ua-
 cet. Sabbathum inquam illud peren-
 ne, de quo Propheta meminuit: Erit
 sabbathum ex sabbatho. Vt contra
 sabbatho ac requie locus impijs de-
 stinatus, qui infernus est, caret. de
 quorum molestis laboribus uates.
 Impius sicut mare æstuans est. No-
 nō, fruges quas Chananæa in Iubi-
 li anno sua sponte ferebat, commu-
 nes erant omnibus. Si nostrum di-
 uinum & cœlestem Iubileum spe-
 ctes, in hoc ipso per Christum in
 Ecclesia, corpore illius, omnia fa-
 cri spiritus munera communia effi-
 ciuntur, de qua communionem Apo-
 stolus: Vnum corpus, & unus spi-
 ritus, unus Dominus, & una fides,
 unum baptisma, unus Deus & pa-
 ter omnium, qui est super omnia,
 & in omnibus nobis. Hoc itaq; Iu-
 d. 5. bileo

bileo communicationis bonorum, quæ in cœlesti regno spectantur, priuantur ij, de quibus Paulus: Quod consortiū Christo cum Belial: aut quæ pars fideli cum infideli: In quo numero cōprehenditur primò Dæbolus, peccati, mortis & inferni auctor: deinde eius ministri, tum dæmones, tum impij homines, & eorum caput Antichristus, qui nullā communionem cœlestium bonorū cū Christo conditore Iubilei huius, & cum illius cohæredibus habent.

Hæc de utriusq; Iubilei ortu, natura, & usu: quorum uterq; à Deo originem ducit, uterq; oraculis diuinis confirmatus est, sed ita, ut Mosaicus, illius quem Christus insituit, superuentu, tanquam tenebræ quæ ex orta solari luce disparēt, euanuerit. Reliquum est, ut de futili, inani, & commenticio illo, quem abhinc ducentesimo & quinquagesimo anno, pernicioso conscientiarum